

Sabah Group ApS

Grimhøjvej 15
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2020

Hajer Ahmed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sabah Group ApS
Grimhøjvej 15
8220 Brabrand

e-mailadresse: msa@sabahgroup.dk

CVR-nr: 37178985

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. 455.799, mens årets resultat efter skat udgør kr. 39.235.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 203.076.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		455.799	231.112
Personaleomkostninger	1	-393.356	-251.666
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.532	-10.532
Resultat af ordinær primær drift		51.911	-31.086
Øvrige finansielle omkostninger		-570	0
Ordinært resultat før skat		51.341	-31.086
Skat af årets resultat	3	-12.106	4.349
Årets resultat		39.235	-26.737
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.235	-26.737
I alt		39.235	-26.737

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.062	31.594
Materielle anlægsaktiver i alt	4	21.062	31.594
Deposita		27.336	27.336
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.336	27.336
Anlægsaktiver i alt		48.398	58.930
Fremstillede varer og handelsvarer		70.000	120.000
Varebeholdninger i alt		70.000	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.579	15.070
Udskudte skatteaktiver		254	4.204
Andre tilgodehavender		184.625	159.584
Tilgodehavender i alt		239.458	178.858
Likvide beholdninger		46.834	19.869
Omsætningsaktiver i alt		356.292	318.727
Aktiver i alt		404.690	377.657

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		53.076	13.841
Egenkapital i alt		203.076	163.841
Hensættelse til udskudt skat		0	434
Hensatte forpligtelser i alt		0	434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.112	113.726
Skyldig selskabsskat		6.590	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.912	99.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.614	213.382
Gældsforpligtelser i alt		201.614	213.382
Passiver i alt		404.690	377.657

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	150.000	13.841	163.841
Årets resultat	0	39.235	39.235
Egenkapital, ultimo	150.000	53.076	203.076

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	380.539	244.440
Andre personaleomkostninger	2.944	3.306
Andre omkostninger til social sikring	9.873	3.920
	393.356	251.666

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1,5 medarbejdere, hvilket er en 0,5 mere i forhold til sidste år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.532	10.532
	10.532	10.532

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.590	-4.204
Ændring af udskudt skat	3.516	-1.45
	12.106	-4.349

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat og betalt kr. 2.000 i ordinær a-conto skat.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	52.658
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	52.658
Af- og nedskrivning primo	21.064
Årets afskrivning	10.532
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	31.596
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.062

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet en månedlig huslejeforpligtelse på kr. 12.876 excl. moms samt 3 måneder uopsiglighed.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller stillet nogen former for sikkerheder. Der er heller ikke fordret kautioner af nogen art. Dette er uændret fra tidligere år.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2